
◆座席図　　

◆価格　　

価格

8,500円

8,000円

6,500円

6,500円

5,500円

4,500円

2,250円

3,500円

1,750円

※ヴァンフォーレ甲府は南側です。北側の購入はできません。

※カテゴリー１からカテゴリー７までのお申込みが可能です。小中高料金は、カテゴリー６，７のみです。

※観戦チケット料金は、消費税を含みます。

※未就学児は大人１名につき、ひざ上観戦１名まで無料です。

　 お席が必要な場合はお買い求めください。

※前売が完売した場合は、当日券は販売いたしません。

※クラブの購入枚数に制限があるため、応募多数の場合は抽選となる場合がございます。

※駐車場の確保が出来ませんので、公共交通機関をご利用の上ご来場ください。

※この案内はインナー扱いのため、会員様以外へのご案内はご遠慮願います。

申込締切：1月18日（水）　１２:00　

締め切りまで時間がなく大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

カテゴリー７　大人 ゴール裏
自由席

カテゴリー７　小中高 ゴール裏

メインスタンド３層目

　   席種

カテゴリー１ メインスタンド１・２層目中央

指定席

カテゴリー２

◆注意事項

メインスタンド１・２層目サイド

カテゴリー３

バックスタンド３層目

カテゴリー６　小中高 バックスタンド３層目

カテゴリー４ バックスタンド１・２層目中央

カテゴリー５ バックスタンド１・２層目サイド

カテゴリー６　大人


