申込締切:1月18日(水) 12:00

◆座席図



◆価格

席種			価格
カテゴリー1	メインスタンド1・2層目中央	指定席	8,500円
カテゴリー2	メインスタンド1・2層目サイド		8,000円
カテゴリー3	メインスタンド3層目		6,500円
カテゴリー4	バックスタンド1・2層目中央		6,500円
カテゴリー5	バックスタンド1・2層目サイド		5,500円
カテゴリー6 大人	バックスタンド3層目		4,500円
カテゴリー6 小中高	バックスタンド3層目		2,250円
カテゴリー7 大人	ゴール裏	自由席	3,500円
カテゴリー7 小中高	ゴール裏		1,750円

◆注意事項

- ※ヴァンフォーレ甲府は南側です。北側の購入はできません。
- ※カテゴリー1からカテゴリー7までのお申込みが可能です。小中高料金は、カテゴリー6、7のみです。
- ※観戦チケット料金は、消費税を含みます。
- ※未就学児は大人1名につき、ひざ上観戦1名まで無料です。
 - お席が必要な場合はお買い求めください。
- ※前売が完売した場合は、当日券は販売いたしません。
- ※クラブの購入枚数に制限があるため、応募多数の場合は抽選となる場合がございます。
- ※駐車場の確保が出来ませんので、公共交通機関をご利用の上ご来場ください。
- ※この案内はインナー扱いのため、会員様以外へのご案内はご遠慮願います。

締め切りまで時間がなく大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。